СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от    30.04.2015    года                                     №  12
О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 30.07.2013 г. № 30  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального  учреждения культуры Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области Постановление Правительства Ивановской области от 31 декабря 2014 г. N 592-п"О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 N 453-п "Об утверждении государственной программы Ивановской области "Культура Ивановской области" и в целях приведения нормативных правовых актов Совета Введенского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Совет Введенского сельского поселения р е ш и л:
1.Внести в Положения об оплате труда работников муниципального  учреждения культуры Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района от 30.07.2013 г. № 30  следующие изменения:

1.1. из пункта 2.7 исключить слова «- ежемесячной губернаторской надбавки к должностному окладу (далее - Губернаторская надбавка);

1.2. из пункта 2.7 исключить абзацы 4, 5, 6;

1.3. исключить приложение 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

И.О. главы  Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                     Казаков П.В.